様式第108号の５　(用紙　日本産業規格Ａ４縦型)
	個人県民税税額控除対象寄附金指定申請書

	年　　月　　日
静岡県知事　様
	所在地

	名称

	法人番号

	代表者氏名

	　静岡県税賦課徴収規則第18条の２の指定を受けたいので、次のとおり申請します。

	本県内の事務所

	寄附金の使途

	備考

	添付書類
	□　所得税法第78条第２項第２号若しくは第３号に掲げる寄附金（同条第３項の規定により特定寄附金とみなされるものを含む。）又は租税特別措置法第41条の18の２第２項に規定する特定非営利活動に関する寄附金であることを証する書類
□　定款、寄附行為、規則、規約その他これらに準ずるものの写し

□　法人にあつては、登記事項証明書

□　本県に寄与する寄附金であることを説明する書類

□　その他

（注）　該当する□にレ点を付してください。

連絡先　　所在地
担当者氏名

電話番号